
UCHWAŁA NR IV/62/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art.422 ust. 1, ust. 3, ust. 4 pkt 1, ust. 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2151 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt osoby przyjętej do Izby Wytrzeźwień zarządzanej przez Miejski 
Zarząd Usług Komunalnych w Gliwicach w kwocie 437,81 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII/891/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień, funkcjonującej w strukturze Miejskiego Zarządu 
Usług Komunalnych w Gliwicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04274E3-6743-4367-B86F-62615BB3C3CA. Podpisany

 
 

 

  

 
 

    
 

 
 

       
  

    
     

 

  

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/62/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4




